/11
HAPN
低·中·高压软起动器
Low·Min·High Soft  Starter
Contents
目录
Contents

 ◆ 包装机械
 ◆ 泵风机
 ◆ 挤压机
 ◆ 离心机
 ◆ 搅拌机
 ◆ 传动装置
 ◆ 物料输送机
 ◆ 木工机械
 ◆ 纺织机械
 ◆ 推进器
 ◆ 过程控制
 ◆ 主动力装置
220-525V 电机功率
电机功率的最大额定值(KW)   电机额定电流范围le 软起动器规格型号 重量
220V 400V 525V A 型号 主电压 控制电压 类型 kg
4 7.5 11 18 HPISD18 -   X -   X -   X 4.5
7.5 15 18.5 30 HPISD30 -   X -   X -   X 4.5
9 18.5 22 37 HPISD37 -   X -   X -   X 4.5
11 22 25 45 HPISD45 -   X -   X -   X 4.5
12.5 25 30 50 HPISD50 -   X -   X -   X 4.5
15 30 37 60 HPISD60 -   X -   X -   X 4.5
18.5 37 45 75 HPISD75 -   X -   X -   X 9.8
22 45 55 90 HPISD90 -   X -   X -   X 9.8
30 55 75 110 HPISD110 -   X -   X -   X 9.8
37 75 90 145 HPISD145 -   X -   X -   X 17.8
45 90 110 175 HPISD175 -   X -   X -   X 17.8
55 110 132 210 HPISD210 -   X -   X -   X 17.8
75 132 160 250 HPISD250 -   X -   X -   X 17.8
90 160 200 300 HPISD300 -   X -   X -   X 17.8
110 200 250 370 HPISD370 -   X -   X -   X 17.8
132 250 315 470 HPISD470 -   X -   X -   X 24
160 315 400 570 HPISD570 -   X -   X -   X 24
200 400 500 720* HPISD720 -   X -   X -   X 24
250 450 560 840* HPISD840 -   X -   X -   X 24
产品选型及特点
Product Selection & Feature
备注：* 需定制
/76

        220VAC  200-240VAC
(2)额定工作电流 70A---1500A（更大电流的机型请联系厂家）
(4)附加功能代号	    		  代号		  功能简介
				    Modbus		  通讯功能
				    Profibus		  通讯功能
				    A.out		  模拟量输出
				    Ins.Alm		  绝缘检测功能
注：
当选用多个附加功能时可顺序放置不同的功能代号。
(modbus 与profibus不能同选) 无功能号视为无要求。
订货时敬请写明产品型号,代号表示不清的问题可另用文字说明.
30
技术数据
Parameters
订货号 标称电压 (KV) 标称电流 (A) 输出功率 (KW) 尺寸  WXDXH  (mm)
HPMV-DN-3.3-60 3.3 60 290 1000X1300(1500)X2300
HPMV-DN-3.3-100 3.3 100 480 1000X1300(1500)X2300
HPMV-DN-3.3-200 3.3 200 970 1000X1300(1500)X2300
HPMV-DN-3.3-300 3.3 300 1450 1200X1300(1500)X2300
HPMV-DN-3.3-400 3.3 400 1900 1200X1300(1500)X2300
HPMV-DN-3.3-600 3.3 600 2900 1200X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-3.3-800 3.3 800 3800 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-3.3-1000 3.3 1000 4800 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-3.3-1200 3.3 1200 5800 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-3.3-1400 3.3 1400 6800 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-06-60 6.0 60 520 1000X1300X2300
HPMV-DN-06-100 6.0 100 880 1000X1300X2300
HPMV-DN-06-200 6.0 200 1750 1000X1300X2300
HPMV-DN-06-300 6.0 300 2600 1000X1300X2300
HPMV-DN-06-400 6.0 400 3500 1200X1300X2300
HPMV-DN-06-600 6.0 600 5250 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-06-800 6.0 800 7050 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-06-1000 6.0 1000 8800 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-06-1200 6.0 1250 10000 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-06-1400 6.0 1400 12000 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-10-60 10 60 880 1000X1300X2300
HPMV-DN-10-100 10 100 1400 1000X1300X2300
HPMV-DN-10-200 10 200 2900 1000X1300X2300
HPMV-DN-10-300 10 300 4400 1200X1300X2300
HPMV-DN-10-400 10 400 5880 1200X1300X2300
HPMV-DN-10-600 10 600 8800 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-10-800 10 800 11750 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-10-1000 10 1000 14500 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-10-1200 10 1200 17600 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-10-1400 10 1400 20600 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-13.8-60 13.8 60 1200 1000X1500X2300
HPMV-DN-13.8-100 13.8 100 2000 1000X1500X2300
HPMV-DN-13.8-200 13.8 200 4000 1200X1500X2300
HPMV-DN-13.8-300 13.8 300 6000 1200X1500X2300
HPMV-DN-13.8-400 13.8 400 8000 1200X1500X2300
HPMV-DN-13.8-600 13.8 600 12000 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-13.8-800 13.8 800 16000 2100X1500X2300（以实物为准）
HPMV-DN-13.8-1000 13.8 1000 20000 2100X1500X2300（以实物为准）
2.3KV电压等级可用.3.3KV电压等级的产品替代；4.16KV和6.6KV电压等级可用.6.0KV电压
等级的产品替代。必须根据电动机铭牌上的额定电流来选择软起动器（即使电动机没有满载运
行）。表中给出的对应KW值，仅供参考。但要注意不同电压等级的电动机功率相同时电流不同，
选择型号时请根据功率计算电流后再确认。
注：以上为部分典型产品数据，具体的参数以实物为准。
/3130
产品模型和订购
Products Model & Ordering
柜体相关说明：
订货信息及示例：
 ◆ 本产品主进出线方式为下进下出 , 所以基础下要有足够尺寸的电缆通道。
 ◆ 本柜两侧根据需要可加防护板，每侧板厚 25mm。（有需要时订货时请声明）
 ◆ 本产品为表面喷塑处理，默认色为计算机灰：MB2071（RAL7032）（有特殊要
求订货时请声明）
 ◆ 默认情况下前低压舱柜门开启方向为右开门。
 ◆ 如果对柜体形式和尺寸等还有其他特殊需要，我们可根据用户要求定制设计制作。
 ◆ 根据电动机额定电流和工作模式选择起动器 , 按产品型号规定写全产品规格型号。
 ◆ 与样本标准配置有差别时，请在合同（或技术协议上另外写清楚）
 ◆ 订货时要求客户提供所配电动机的规格型号和主要参数及拖动设备的类型和特性
用户信息：
电动机型号： TMW2600-10-10
电动机功率： 2600KW
额定电压： 10KV
额定电流： 179A
额定转速： 600r/min
负载类型： 压缩机
起动类型： 关阀轻载起动
订货信息 :
产品名称： HPMV-DN中高压交流电动机固态软起动装置
规格型号：   HPMV-DN-10-200-220 + （modbus/profibus/A.out）
订货数量： 2台
特殊要求： 配一侧防护板;安装海拔高度2000m;其他要求无